(b k. DELAİLÜ'n-NÜBÜVVE).

EMARE

(bk. ALAMET; KARİNE).

EMARET

(bk. EMİR).

EME hint HALiD

(bk. ÜMMÜ HALiD).

ei-EMED ale'l -EBED
( ..v~l .)s. ..... ~1 )

Ebü'l-Hasan el-Amiri'nin
(ö. 381 / 992)

~

_j

_j

felsefi ve kelami mahiyetieki eseri.
L ~

Farabi ile ibn Sina arasında yaşamış
dikkate değer bir filozof olan Ebü' 1- Ha
san ei-Amirf'nin günümüze ulaşan en
önemli eseridir. Bir girişle yirmi fasıldan
oluşan kitabın sonundaki bir ifadeden

375 (985 -86) yılında Buhara'da tamamlan
dığı anlaşılmaktadı r. Muhtemelen, Ami
ri'nin kaleme aldığı son eser olması ve
müellifin öteki eserlerinden birçoğunun
listesini ( 17 eser) ihtiva etmesi bakımın
dan da büyük bir önem taşımaktadır.

Eserin girişinde Amiri.